РАСПОРЯЖЕНИЕ                                          JАКААН
от  12 февраля  2021 г.  №  1
с. Беш-Озек
О наледевой обстановке на территории МО Беш-Озекское

сельское поселение
       В целях недопущения подтоплений  жилых домов  наледевыми водами в зимний период, на основании Протокола  заседания КЧС и ПБ МО «Шебалинский район» от 05 февраля 2021 года  № 3
       1.   Вести  ежедневный мониторинг   выхода наледевых вод на реках в черте села.
        2.  Ежедневно информировать   ЕДДС района о состоянии наледевой обстановки на реках на территории сельского поселения.

       3.  При угрозе подтопления   жилых домов наледевыми водами принимать срочные меры по отводу наледи от угрожаемого участка.

       4.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                   М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМО

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ